
  リック株式会社 

2024 年 12 月吉日 

お取引先様各位 
 

当社、及び取扱いメーカー各社における冬季休業日のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび、弊社ならびに主要メーカー各社の冬季休業予定を下記の通りご案内申し上げます。 

何かとご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

当社休業日：2024 年12 月28 日（土）～2025年1 月5 日（日） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当社が営業日であっても、同日が休業のメーカーにおけるお問合せ等は、メーカーの休業日以降の回答となる場合が 

ございます。休暇期間前後においては、運送便各社により配送状況が異なるため出荷、納品に関しては都度お問合せ 

下さい。営業日であっても、運送業者の都合により出荷ができない場合もございます。 

その他、発注の締日・時間、商品の配送などは弊社担当営業までお問合せ下さい 

  2024年 12 月 

12

月

29

日
～

1

月

4

日
は 

全
て
休
業
日
と
な
り
ま
す
。 

2025年 1月 

  27 日 28 日 5日 6日 

  金 土 日 月 

リック 15 時まで 休 休  

床
材 

東リ 15 時まで 休 休  

タキロンマテックス 休 休 休  

エービーシー商会  休 休  

川島織物セルコン  休 休  

田島ルーフィング  休 休  

ロンシール工業 出荷✖ 休 休  

東亜コルク 出荷✖ 休 休  

東レ・アムテックス 出荷✖ 休 休  

ツジトミ 出荷✖ 休 休  

ダイニック・ジュノ  休 休  

壁
装
材 

サンゲツ  休 休  

リリカラ  休 休  

ルノン  休 休  

トキワ工業  休 休  

窓
廻
り 

立川ブラインド工業  休 休  

ニチベイ  休 休  

トーソー  休 休  

金
物
・
副
資
材 

アシスト 休 休 休  

ヒナカ  休 休  

ミヅシマ工業 出荷✖ 休 休  

トーヨーポリマー 出荷✖ 休 休  

ヤヨイ化学販売  休 休  

KLASS  休 休  

広島  休 休  


